
Dz.U./S S108
08/06/2018
247118-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

08/06/2018 S108
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:247118-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Dziwnów: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2018/S 108-247118

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Gmina Dziwnów
ul. Szosowa 5
Osoba do kontaktów: Łukasz Dzioch, Łukasz Ziemba
72-420 Dziwnów
Polska
Tel.:  +48 913275163
E-mail: um@dziwnow.pl 
Faks:  +48 913275164
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.bip.dziwnow.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: tak
Gmina Dziwnów - Miejski Ośrodek Sportu i Kultury w Dziwnowie
Szosowa 5
72-420 Dziwnów
Polska
Gmina Dziwnów - Zarząd Portu Morskiego Dziwnów
ul. Szosowa 5
72-420 Dziwnów
Polska
Gmina Dziwnów - Szkoła Podstawowa im. 5-go Kołobrzeskiego Pułku Piechoty
ul. Szosowa 5
72-420 Dziwnów
Polska
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Dziwnowie
ul. Mickiewicza 19
72-420 Dziwnów
Polska
Gmina Dziwnów - Publiczne Przedszkole "Promyk Słońca"



Dz.U./S S108
08/06/2018
247118-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

08/06/2018 S108
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

Szosowa 5
72-420 Dziwnów
Polska

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Zakup energii elektrycznej dla punktów poboru Gminy Dziwnów i jej jednostek organizacyjnych.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kod NUTS PL42

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej dla 107 punktów poboru Gminy Dziwnów oraz
jednostek gminnych na potrzeby oświetlenia ulicznego i pozostałych obiektów o łącznym wolumenie
zapotrzebowania w okresie do 30.4.2020 5 576 461 kWh (+/- 20 %).

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
09300000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 1 679 660,12 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
WZP.271.3.2018

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2018/S 039-086151 z dnia 24.2.2018
Inne wcześniejsze publikacje
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2018/S 057-126980 z dnia 22.3.2018

Sekcja V: Udzielenie zamówienia



Dz.U./S S108
08/06/2018
247118-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

08/06/2018 S108
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
23.4.2018

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ENEA S.A.
ul. Górecka 1
60-201 Poznań
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 187 228,72 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 679 660,12 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800



Dz.U./S S108
08/06/2018
247118-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

08/06/2018 S108
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
7.6.2018


